
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1654 

DETERMINA 
N. 1637 DEL 12/09/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE -  DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA CON 
POSA  IN  OPERA  DI  ARREDI  PER  IL  CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  POLIFUNZIONALE  DEL 
QUARTIERE DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

  

 

                                                               IL   DIRIGENTE

Vista la decisione di Giunta Comunale n. 395 del 24.10.2018 con la quale è stata approvata la 

destinazione  degli  spazi  della  ex  scuola  elementare  peep  di  Laghetto,  riqualificata  grazie  al 

finanziamento statale nell'ambito del cosiddetto “Bando Periferie”,  al fine di realizzare un centro di 

aggregazione per i cittadini del quartiere fruibile dall'utenza di diverse fasce di età;

Dato atto che con la sopra citata decisione di giunta, l'Amministrazione comunale ha stabilito di 

destinare la somma di 40.000,00 euro (IVA compresa) per l'acquisto e posa in opera degli arredi e 

delle attrezzature necessari all'allestimento degli spazi per lo svolgimento del nuovo servizio;

Tenuto conto che è imminente la conclusione dei lavori di manutenzione straordinaria dei locali e 

che, pertanto, si rende necessario provvedere all'acquisto con posa in opera degli arredi necessari 

alle attività previste, secondo il progetto condiviso con i cittadini in modo partecipato e realizzato 

con il coinvolgimento di associazioni e gruppi della zona che hanno espresso le esigenze e le 

proposte del territorio;  

Dato  atto  che non  sono  attive  convenzioni  Consip  di  cui  all’art.  26,  comma  1,  della  legge 
488/1999  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con  quelli  relativi  alla  presente  procedura  di 
approvvigionamento;

Dato altresì atto che i beni sono reperibili in MePa attraverso una richiesta di offerta (RdO), con 
invito a un congruo numero di aziende del settore;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza approvato con delibera 

di Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Dato atto che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza 

nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, trattandosi di mera fornitura con consegna e posa in opera 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

da effettuarsi in locali liberi e attualmente non utilizzati dall'utenza, come disciplinato dall’art. 26, 

comma  5  del  D.  Lgs.  81/2008  e  successiva  determinazione  n.  3  del  05/03/2008  “sicurezza 

nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui 

Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che:

- con l’esecuzione del contratto si intende soddisfare il fabbisogno di arredo per il nuovo centro di 

aggregazione polifunzionale del quartiere Laghetto presso il quale saranno svolte attività rivolta a 

minori, giovani, adulti e anziani;

- il  contratto  ha  per  oggetto  l’affidamento  della  fornitura  con  posa  in  opera  di  arredo 

ambientalmente sostenibile per il nuovo centro polifunzionale del quartiere Laghetto;

- il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in 

un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi in 

quanto trattasi di affidamento d'importo non superiore a 40.000 euro;

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nel Capitolato d’Oneri e nel Disciplinare di gara 

agli atti dell'Ente;

-   il  responsabile  unico  del  procedimento  è  la  dott.ssa  Nadia  Chiappini,  in  servizio  presso  il 

Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione;

- la scelta del contraente viene effettuata ex art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i.  utilizzando  il  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione,  con  l’applicazione  del 

criterio  di  aggiudicazione del  prezzo più  basso sull’importo  a base d’asta,  ai  sensi  dell’art.95, 

comma 4, lettere b) del citato Decreto, poiché trattasi di appalto di importo inferiore a 40.000,00 € 

con caratteristiche standardizzate (lo standard oggettivo è assicurato dal fatto che trattatasi di beni 

chiaramente definiti, riconducibili ad un costo unitario preciso comprendente la compensazione di 

tutta l’attività posta in essere); 

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta  comunale n.  80/70623 del 29 maggio  2018 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                      DETERMINA

1)   di  indire,  per  le  motivazioni  illustrate  in  premessa,  che  costituiscono  parte  integrante  e 

sostanziale del presente provvedimento, una gara mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 

36, comma 2, lett.  a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. da effettuarsi mediante R.D.O. (Richiesta di 

offerta) tramite il mercato elettronico della pubblica amministrazione gestito da CONSIP, avente 

ad oggetto l’affidamento della fornitura con posa in opera di arredo ambientalmente sostenibile per 

il  nuovo centro  di  aggregazione  polifunzionale  del  quartiere  Laghetto  presso  il  quale  saranno 

svolte attività rivolte a minori, giovani, adulti e anziani;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

2)  di individuare quali clausole negoziali  essenziali quelle riportate nel capitolato d'oneri e nel 

disciplinare di gara agli atti dell'Ente;

3)  di impegnare la spesa complessiva di  euro 39.894,00 (IVA compresa) al  cap. n. 1402007 

“Arredamento  nuovo centro  civico  Laghetto”  del  bilancio  di  previsione 2019/2021,  dove esiste 

l’occorrente disponibilità;  

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1402007
competenza: 39.894,00 

cassa: 39.894,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 39.894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 39.894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

7)  di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 

legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 

finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 

strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 

diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

8) di dare atto che non sussistono oneri relativi alla sicurezza per rischio da interferenza, per i 

motivi evidenziati in premessa;

9) di approvare il capitolato d’oneri, il disciplinare di gara e l'istanza di partecipazione contenente 

la  dichiarazione  di  possesso  dei  requisiti  di  partecipazione  alla  gara,  agli  atti  del  Servizio 

Istruzione, Sport, Partecipazione; 

10)  di invitare alla gara almeno due operatori economici in possesso dei requisiti come previsto 

dall'art. 8 del regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza;

11) di stabilire che la fornitura verrà aggiudicata alla ditta che avrà presentato l’offerta al prezzo 

più basso (ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.);

12) di riservare all’Amministrazione la facoltà di aggiudicare la fornitura anche in presenza di una 

sola offerta valida;

13) di dare atto che si provvederà ad adempiere a tutti gli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 

29 del D. Lgs. 50/2016, art. 37 del D. Lgs. 33/2013, art.1, comma 32 della Legge 190/2012; 

14)  di  dare  atto  che il  responsabile  unico  del  procedimento  è  la  dott.ssa  Nadia  Chiappini,  in 

servizio presso il Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

         

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1637 DEL 12/09/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON POSA IN OPERA DI ARREDI PER IL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE DEL QUARTIERE 
DI LAGHETTO. IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 39.894,00 - CIG Z082998A36

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/09/2019  da  Nadia  Chiappini  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


